BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Commandement
de la gendarmerie outre-mer

Décision n° 48532 du 3 décembre 2015 portant inscription au tableau d’avancement pour
I'année 2016 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général du commandement
de la gendarmerie outre-mer — branche « personnel servant outre-mer et en assistance mili-
taire technique »

NOR : INTJ1525360S

Le commandant de la gendarmerie outre-mer,
Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu I'arrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles ’avancement intervient de fagon
distincte;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 16 novembre 2015,
Décide:

Article 1¢

Le tableau d’avancement pour I’année 2016 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la
gendarmerie outre-mer — branche «personnel servant outre-mer et en assistance militaire technique» — est arrété ainsi
ey
qu’il suit:

Pour le grade de major, les adjudants-chefs:

Etheve, Patrick Nigend : 129 106
Machin, Frangois-Emmanuel Nigend : 148 620
Lacan, Jérome Nigend : 161 035
Francois, Ludovic Nigend : 142 166
Corteval, Stéphane Nigend : 159 022
Leroux, Christophe Nigend : 153 259
L’Hémeury, Ronald Nigend : 150 553
Mouret, Yannick Nigend : 121 503
Didelot, Fabrice Nigend : 132 822
Cita, Félix Nigend : 114 754
Haddedou, Serge Nigend : 138 433
Audurier, Frankie Nigend : 132 517
Dalmasie, Félicien Nigend : 116 015
Bardot, Bruno Nigend : 141 330
Arrivé, Philippe Nigend : 114 860
Crunchant, Fabrice Nigend : 131 374
Fernandez, Charles Nigend : 70 333
Barrere, Christophe Nigend : 147 676
Rousseaux, Emmanuel Nigend : 146 020
Le Droff, Loic Nigend : 135 863
Bassier, Fabien Nigend : 168 033
Guignier, Dominique Nigend : 110 852
Unimon, Julien Nigend : 156 972
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Delplanque, Eric Nigend : 125 921
Lemangnen, Alain Nigend : 127 064
Simonetti, Philippe Nigend : 124 212
Desravines, Magloire Nigend : 111 808
Carboni, Alain Nigend : 115 885
Sesini, Bruno Nigend : 158 878
Lelasseux, Pascal Nigend : 152 105
Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants:

Maucort, Jérome Nigend : 127 867
Tardif, Jean Nigend : 106 697
Monthieux, Jean-Marc Nigend : 161 420
Rodriguez De Souza, Laurent Nigend : 164 506
Reveau, Hervé Nigend : 129 750
Duval, Jean-Christophe Nigend : 164 289
Quistinic, Arnaud Nigend : 185 897
Plantade, Louis Nigend : 113 134
Ferniot, Philippe Nigend : 145 806
Roldan, Laurent Nigend : 168 006
Corlet, Monette Nigend : 146 747
Istace, Jérome Nigend : 146 499
Monville, Emmanuel Nigend : 146 940
Brender, Grégory Nigend : 193 546
Grousset, Cédric Nigend : 163 509
Delpas, Alain Nigend : 152 320
Garel, Eric Nigend : 139 845
Pellier-Cuit, Christian Nigend : 158 968
Claude, Didier Nigend : 160 522
Higuero, Frédéric Nigend : 155 693
Augait, Patrick Nigend : 157 997
Ribes, Olivier Nigend : 132 073
Cremonese, Frédéric Nigend : 140 092
Maset, Eric Nigend : 161 888
Sussest, Rémy Nigend : 170 832
Cyprien, Félicité Nigend : 158 390
Guillen, Jérome Nigend : 160 779
Morvan, Renaud Nigend : 171 454
Chauvet, Laurent Nigend : 157 124
Foucher, André Nigend : 148 078
Bettoni, John Nigend : 172 010
Andouard, Thierry Nigend : 140 061
Courchinoux, Thierry Nigend : 158 018
Alcasou, Sébastien Nigend : 167 912
Depledt, Alexandre Nigend : 161 841
Talleu, Martial Nigend : 163 375
Janny, Dominique Nigend : 188 077
Doiselet, Philippe Nigend : 164 286
Petit, Régis Nigend : 145 239
Brunet, Tony Nigend : 178 715
Lelievre, William Nigend : 137 217
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Tatincloux, David Nigend : 162 434
Boirot, Alexandre Nigend : 152 654
Maillet, Eric Nigend : 138 158
Calteaux, Franck Nigend : 150 952
Debril, Jérome Nigend : 170 086
Regnier, Pascal Nigend : 152 503
Misse, Florent Nigend : 148 939
Courtial, Jean-Pierre Nigend : 135 661
Vanin, Arnaud Nigend : 190 242
Boyé, Dominique Nigend : 151 048
Lechat, Eric Nigend : 158 197
Vernouillet, Gilles Nigend : 139 290
Defrenne, Grégory Nigend : 160 870
Cam, André Nigend : 161 721
Poletti, Franck Nigend : 157 598
Mazel, Pierre Nigend : 117 810
Richard, Samuel Nigend : 152 140
Barlan, Eric Nigend : 154 804
Labbe, Vincent Nigend : 164 734
Biart, Olivier Nigend : 181 330
Mainard, Sébastien Nigend : 181 283
Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs:
Fort, Sébastien Nigend : 229 289
Brodu, Xavier Nigend : 157 690
Heurtaux, Frangoise Nigend : 167 100
Gineau, Gwénagél Nigend : 179 898
Bordet, Patrick Nigend : 165 528
Barateau, Yves Nigend : 171 883
Helbert, Laurent Nigend : 212 656
Communeau, Grégory Nigend : 225 523
Gimenez, Gil Nigend : 176 657
Sourdot, Raphaél Nigend : 157 788
Amalric, Nicolas Nigend : 169 491
Castanheira, Rui Nigend : 178 272
Castagne, Patrick Nigend : 147 695
Barége, Eline Nigend : 144 899
Capé, Marie-France Nigend : 203 689
Foussard, Christophe Nigend : 161 121
Stanislawek, Yannick Nigend : 188 065
Calvetti, Christophe Nigend : 211 669
Denat, Frédéric Nigend : 197 120
Issoufi, Saoudi Nigend : 215913
Tavernier, Yan Nigend : 190 216
Rochel, Olivier Nigend : 156 259
Czelusta, Bruno Nigend : 118 639
Martin, Grégory Nigend : 169 198
Valat, Laurence Nigend : 185 363
Keck, Alvis Nigend : 220 829
Picaud, Richard Nigend : 172 205
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Orange, Sébastien
Georges, Daniel
Tresserres, Damien
Bouyssi, Nicolas
Halgrain, Dominique
Fataccy, Teddy
Guillemet, Damien
Malassis, Jérome
Beydon, Pascal
Bollwein, Karine
Saenz, Johan
Brunon, Cédric
Hong A Pin, Léopold
Galinier, Hervé
Dubois, Mickaél
Quinchon, Jonathan
Bescos, Raphaél
Pinto, Stéphane
Vilain, Patrick
Thionville, Frangois
Ducros, Gérard
Newland, Sylvestre
Liégeois-Sarre, Didier
Ratier, Patricia
Violet, Jérome
Seradin, Gabriel
Letourneur, Anthony
Hoarau, Paul
Colliguer, Grégory
Joseph, Roger
Leugé, Sébastien
Bejaoui, Samir
Picaud, Christophe
Hubert, Sophie

Jean, Bérengere
Aubréville, Cédric
Delporte, Nicolas
Rué, Ivan

Noél, Grégory
Regueme, Sébastien
Corre, Gérard
Duporté, Grégory
Mineau, Christophe
Marcellot, Alexandre
Bodar, Marc
Meunier, Jean-Philippe
Mounier, Nicolas
Mathieu, Nathalie
Klock, Murielle
Dufossé, Florent

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

180 113
127 839
192 374
180 462
174 356
223 884
165 065
174 563
169 503
205 238
226 297
188 730
162 909
211 418
214 116
182 554
210 437
213 111
166 698
117 621
151 362
207 783
224 256
195 515
219 451
162 970
194 286
188 529
201 924
107 536
172 297
178 704
149 828
178 116
191 027
188 857
190 386
182 834
220 248
193 668
125914
160 772
207 031
203 326
167 806
183 441
205 313
152 015
202 703
181 257
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Lacroix, Nicolas Nigend : 176 038
Lecoq, Didier Nigend : 153 710
Souparayapoulé, Jean-Denis Nigend : 150 597
Ferrere, Eric Nigend : 137 704
Fesais, Lionel Nigend : 169 027
Lebon, Maxime Nigend : 154 069
Belmonte, Jérome Nigend : 190 627
Reynard, Jérome Nigend : 178 379
Aubertin, Loic Nigend : 183 183
Deurveilher, Bruno Nigend : 103 185
Querleu, Pascal Nigend : 110 093
Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes:
Pechereau, David Nigend : 301 469
Dethier, Erich Nigend : 193 091
Dorseuil, Emmanuelle Nigend : 276 827
Vaast, Fabien Nigend : 237 165
Squinabol, Sandrine Nigend : 243 741
Cabrera, Daniel Nigend : 174 637
Bazin, Antoine Nigend : 186 153
Mollo, Jérémy Nigend : 231 974
Coudert, David Nigend : 192 404
Chateau, Ludovic Nigend : 200 490
Borderes, Héléne Nigend : 220 909
Plateaux, Frédéric Nigend : 197 024
Teiva, Etera Nigend : 199 279
Fachin, Mariéve Nigend : 234 680
Lapalus, Carine Nigend : 198 789
Bousquet, Jerry Nigend : 233 798
Baranowski, Nicolas Nigend : 229 811
Desmet, Olivier Nigend : 177 520
César-Auguste, Fleur Nigend : 213 186
Léon, Nuutea Nigend : 323 975
Singer, Gautier Nigend : 201 158
Legrand, Romain Nigend : 301 647
Maurel, Nelly Nigend : 179 110
Melieres, Sylvain Nigend : 226 382
Blondel, Marine Nigend : 196 096
Forey, Anthony Nigend : 209 426
Daica Dalleau, Stéphane Nigend : 219 148
Poulot, Vivien Nigend : 224 466
Chafangeon, Ludivine Nigend : 221 210
Cascade, Fabrice Nigend : 178 543
Castandet, Arnaud Nigend : 199 097
Maingret, Céline Nigend : 194 276
Limousy, Laurent Nigend : 161 773
Lamlac, Joé Nigend : 210 428
Laventure, Corinne Nigend : 201 183
Lacarriere, Leslie Nigend : 301 136
Karake, Jean-Serge Nigend : 213 510
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Marcelina, Didier
Boyer, Jean

Oger, Rodolphe
Rault, Sébastien
Payet, Gilles

Dehu, Emmanuelle
Lebeur, Fabien
Bonaldo, Céline
Payet, Nathalie
Lebrun, Stella
Madi, Attoumani
Gamba, Hirachi
Fevre, Céline
Malherbe, Nathalie
Issoufa, Amir-Dine
Maoulida, Mhamadi
Pierre, Thierry
Boinon, Laurent
Gicquel, Yannick
Mocaér, Eric
Dutaud, Michel
Jamey, Philippe
Ledoux, Hugues
Braud, Yannick
Sio, Raymond
Debuire, Jean-Louis
Julina, Eric
Faustin, Philippe
Demange, Pascal
Martinez, Pierre

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

198 520
235 462
230 947
195 378
226 438
190 845
214 394
233 672
233 763
207 424
236 452
241 736
191 663
231 627
213 559
237 561
139 895
139 046
154 381
157 591
137 313
160 905
151 921
152 806
145 613
114 444
125 329
118 285
120 812
124 089

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 3 décembre 2015.

Le général de corps d’ armée,
commandant la gendarmerie outre-mer,
B. SOUBELET
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